
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Десята сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
06 липня 2021 
 

Про затвердження технічних 
документації із землеустрою  
щодо інвентаризації земельних 
ділянок  сільськогосподарських 
земель на території Східного 
старостинського округу 
 

 Розглянувши технічні документації із землеустрою щодо інвентаризації 

земельних ділянок сільськогосподарських земель, відповідно до ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 13 Закону України «Про 

порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам 

земельних часток (паїв)», керуючись ст.ст. 12, 79-1, Земельного кодексу 

України, ст.ст. 25, 57 Закону України «Про землеустрій», враховуючи 

пропозиції постійної комісії з питань архітектури, будівництва та земельних 

ресурсів (протокол №8 від 29.06.2021 р.), Горішньоплавнівська міська рада 

Кременчуцького району Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А :  
1. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо інвентаризації 

земель сільськогосподарського призначення комунальної власності земель для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва (код згідно з КВЦПЗ 

01.01) на території Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області (за межами населених пунктів), а саме: 

- невитребуваний пай № 366, (кадастровий номер 5322485600:03:000:0355), 

площею 3,1182 га; 

- невитребуваний пай № 381, (кадастровий номер 5322485600:03:000:0354), 

площею 5,9312 га; 

- невитребуваний пай № 388, (кадастровий номер 5322485600:03:000:0353), 

площею 3,1900 га; 

- невитребуваний пай № 400, (кадастровий номер 5322485600:03:000:0356), 

площею 3,3064 га; 

- невитребуваний пай № 401, (кадастровий номер 5322485600:03:000:0350), 

площею 2,7240 га, (кадастровий номер 5322485600:03:000:0351),  

площею 0,5568 га; 

- невитребуваний пай № 424, (кадастровий номер 5322485600:03:000:0352), 

площею 6,1980 га; 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



- невитребуваний пай № 432, (кадастровий номер 5322485600:07:000:0432), 

площею 3,7962 га; 

- невитребуваний пай № 433, (кадастровий номер 5322485600:07:000:0309), 

площею 6,2000 га; 

- невитребуваний пай № 438, (кадастровий номер 5322485600:07:000:0307), 

площею 6,8385 га; 

- невитребуваний пай № 440, (кадастровий номер 5322485600:07:000:0308), 

площею 6,8400 га. 

2. Відділу у м. Горішніх Плавнях міськрайонного управління у 

Кременчуцькому районі та мм. Кременчуці, Горішніх Плавнях Головного 

управління Держгеокадастру у Полтавській області прийняти до обліку 

результати інвентаризації землі згідно площ та складу земельних угідь 

земельних ділянок на території Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області (за межами населених пунктів) 

відповідно до технічних документацій із землеустрою щодо інвентаризації 

земель, загальною площею 48,6993 га. 

 

 
 

 

Міський голова                       (підписано)                        Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


